fabbricato e/o riferibile alle altre partite specificamente assicurate, ubicati anche presso 

terzi. 

c) Beni artistici: tappeti, arazzi, quadri, sculture, dipinti, disegni, mosaici, bassorilievi, stampe, 
incisioni, bronzi, oggetti d'arte e d'antichità; il massimo risarcimento previsto è di €. 

35.000,00 (trentacinquemila) per singolo pezzo, appartenente alle tipologie di beni descritte 

al punto c). 

d) Cose speciali: documenti d'archivio, contabili e simili cartacei, disegni, registri, microfilm, 
fotocolor, documentazione fotografica varia. 

La Società prende atto e accetta che, a eccezione di quanto specificatamente escluso, tutto